
Des professionnels formés
à Avallon

Violences conjugales
	 Ensemble, libérons la parole �

Pour vous accompagner
Conseil départemental

de l’Yonne
7, route de Paris
03.86.34.95.30

Centre social de
l’Espace Solidarité Famille

10, avenue Victor Hugo
03.86.42.01.90

*
APPELEZ LE

3919
*Appel anonyme et gratuit depuis un poste fixe

NUMÉRO NATIONAL

Centre Communal d’Action Sociale - Centre Social - Service Enfance

espace solidarité famille
Partenaires : Enfance Jeunesse en Avallonnais, 

Mission Locale, CIDFF, Psychologue libérale, 

Gendarmerie Nationale, Service Social de 

l’Education Nationale, La Parenthèse, Les Maisons 

de Santé de Vézelay et d’Avallon, ADAVIRS, 

Contrat Local de Santé du Pays Avallonnais,

© service Communication - ville d’Avallon

Programme 2025
à AVALLON

SAMEDI 22 NOVEMBRE de 10h à 13h sur le 
marché d’Avallon (Grande Rue et Marché 
Couvert).
Stands d’informations et de sensibilisation aux 
violences conjugales animés par les 
professionnels du réseau avallonnais.

MARDI 25 NOVEMBRE de 9h à 16h au Centre 
Hospitalier d’Avallon (rue de l’Hôpital).

Stand d’informations et d’échanges autour des 
violences conjugales

JEUDI 27 NOVEMBRE
Marche contre les violences conjugales 
organisée par le Centre Social.
Départ à 14h du Centre Social (10, avenue Victor 

Hugo), environ 4 km.
Sans inscription (environ 1h30)

Distribution de sacs à pain � violentomètre � 
dans les boulangeries d’Avallon.

Journée internationale pour l’élimination
de la violence à l’égard des femmes

� Ensemble, libérons la parole �

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
241 

fe
m

m
e 

su
r 

10
 e

st
 v

ic
ti

m
e 

d
e 

vi
o

le
n

ce
s 

co
n

ju
ga

le
s


